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Posiedzenie Rady Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży
w Berlinie i wręczenie Nagrody Młodzieży

W celu budowania i umacniania dobrych

relacji między młodzieżą z Polski i Niemiec,

posiedzenie Rady Polsko-Niemieckiej

Współpracy Młodzieży odbyło się w dniach od

14 do 15 lutego 2019 roku w Berlinie. Polsko-

Niemiecka Współpraca Młodzieży (PNWM)

zatwierdziła między innymi budżet oraz plan

roczny dla nadchodzących działań.

Uczestnicy obrad ustalili także priorytet

tematyczny na lata 2020-2022: PNWM chce w

okresie tych trzech latach promować

współpracę z miastami, powiatami i gminami. Międzynarodowa wymiana młodzieży ma być między

innymi  zintegrowana w istniejące partnerstwa miast i powiatów. 

Obrady otworzyli Maciej Kopeć, podsekretarz stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Juliane

Seifert, sekretarz stanu w niemieckim Ministerstwie ds. Rodziny, Seniorów, Kobiet i Młodzieży. Rada

składa się z 24 członków, po 12 z każdego kraju. Radzie PNWM przewodniczą wspólnie polska minister

edukacji narodowej Anna Zalewska oraz niemiecka minister ds. rodziny, seniorów, kobiet i młodzieży dr

Franziska Giffey. Więcej informacji o posiedzeniu Rady Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży

można znaleźć tutaj.  

W ramach posiedzenia w dniu 14 lutego 2019 roku PNWM wręczyło po raz szósty Polsko-Niemiecką

Nagrodę Młodzieży. Zgodnie z hasłem „Razem w Europie. Jeden cel”, uhonorowano najciekawsze

polsko-niemieckie projekty młodzieżowe dotyczące różnorodności, praw człowieka i tolerancji.

Tak w kategorii wymiany szkolnej nagrodę otrzymał projekt „Muzyka spotkania – muzyka porozumienia” II

Liceum Ogólnokształcącego w Gorzowie Wielkopolskim i szkoły Katholische Schule Bernhardinum w

Fürstenwalde. Drugą nagrodę główną w kategorii wymiany pozaszkolnej zwyciężył projekt „Przystanek

Różnorodność w historycznym kontekście” Fundacji Sztukmistrze z Lublina i centrum edukacji młodzieży

Jugendbildungsstätte Kurt Löwenstein z Werftpfuhl. Nagroda wynosiła 3.000 Euro za projekt. Tutaj
można dowiedzieć się więcej o laureatach i ich projektach.

Kliknij tutaj aby uzyskać więcej informacji o wydarzeniach PNWM. 

http://www.partnerstwo-odra.eu/
https://www.pnwm.org/aktualnosci-i-projekty/aktualnosci/posiedzenie-rady-polsko-niemieckiej-wspolpracy-mlodziezy-w-berlinie/
https://www.pnwm.org/aktualnosci-i-projekty/aktualnosci/wreczono-polsko-niemiecka-nagrode-mlodziezy-2017-2019/
https://www.pnwm.org/aktualnosci-i-projekty/aktualnosci/
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